rum. vt eis videt. **D** **Cōse** quēter tāgit moyses illud qd p̄nec ad fratru sceleris denūciatōz **Dixerūt** enī **[**dicem **]** sup. p̄ri et m̄ri **[**fera pessima **]** scz leo vel vrsus **[**deuorauit eū. et tūc appebit qd illi p̄sint somnia sua **]** et ita pofea fecerūt. q; postq; eū vēdiderūt: intinxerūt tunicā ei⁹ i sāguine hedi. p̄pter qd et p̄ dixit. **Fera** pessima tē. **Ultimo** tangit moyses qd p̄tinet ad criminis allēuacōne. scilicet em̄ eoz allēuacōne fuit nō em̄ tantū cōmiserūt q̄ntuz cogitauerūt et q̄ntū dixerūt. **Cogitauerūt** em̄ eū occidere. et ita dixerāt. **Sz** pcurante ruben q; volebat eū eripe fuit piectus in cisternā. et postea procurante iudavenditus fuit. et ita mortem euasit. **Quantū** autē ad id qd fecit ruben: **sz** **[**Audiēs autē hec ruben nitebat eū eripe de manib; eoz. et dicebat eis. **Nō** iterficiam⁹ animā ei⁹. nec effundam⁹ sanguinē eius **]** sz p̄cite eū **]** sup. viuū **[**in cisternā hāc veterē q; est in solitudine. **Manus** q; v̄ras fuatē innocias **Hoc** autē dicebat volēs eripe eū de manib; eoz: et reddere eū p̄ri suo **]**. **Dicebat** autem eis (sicut dicit ipse Iosephus) q; erat abominabile. scilicet consanguineum perimere. et q; pro isto sacro pater consummaretur. et q; deus inspector puniret violantes eius prouidentiam bonam. **Sed** mirum est de ipso Ruben: q; ita illi esset propicius. qui vt dictum

Feria sexta post Remi.

est accusauerat eū apud p̄rem de
ꝓcubitu cū bala. **D**ōm q̄ q̄ p̄mo
genitus debebat h̄f: curam oim
vñ in h̄ facto timebat pl̄ offende
re p̄rem. **I**tē q̄ de alio scelere ac
cusat⁹ erat apud ip̄m et nolebat
m̄ltiplicare offensas. **U**lter⁹ q̄a
āri quoz om̄ib; audierat qm̄ de
us puniuerat homicidia. s. Abel
in chayn. ⁊ chayn in lamech. ⁊ iō
pl̄ timebat. **S**; q̄ scriptura re
fert ꝓcubitū Ruben cū bala post
mortē rachelis **Gen. xxxv.** ⁊ tam̄
dicrū est sup̄ius q̄ ioseph vendi
tus fuit añ mortē rachelis. et de
hoc ip̄m accusauit. **D**icenduz q̄
añ mortē rachelis ꝓcubuerat cū
ea. q̄d soli ioseph notū fuit. q̄ ap̄
p̄rem accusauit eū. **P**ost mortez
ei⁹ itez ꝓcubuerat. ⁊ tūc fuit ma
gis māifestū. **C**ōsequēter text⁹ hi
storie dic. q̄uis ecclia nō recitet.
quō nudauerūt eū tunica talari ⁊
polimita. ⁊ miserūt eū in aſternā
q̄ nō habebat aq̄m. ⁊ quō absen
te ruben q̄ iuerat ad ꝓcurāda vel
ad q̄renda meliora pascua: de cō
filio iude vēdiderūt ip̄m ysmabe
licis siue madyantis eūribus in
egiptū. ⁊ quō ruben qm̄ nō iuenit
ip̄m in puteo scissis vestib; dixit
Puer nō cōparet. ⁊ ego q̄ ibo. et
quō ruben recepit ꝓsolatōdem qm̄
audiuit q̄ nō esset mortu⁹. **I**pse
em̄ est q̄ dixit **Gen. xlv.** **N**ūquid
nō dixi vobis. nolite peccare i pu
erū zē. vlteri⁹ quō madyanite vē
diderūt p̄butisan eunūcho ⁊ p̄n
cipi mulicie **P**haroonis. **I**

Allegorice autē ioseph s̄ḡt̄ chri
stū quē de⁹ p̄f in senectute genu
it. i. in mūdi vespa ⁊ in etate sex
ta hoīem fecit. hic a deo p̄re dilez
ctus p̄ om̄ib; fuit accrescēs fili⁹
q̄ rex regūz dñs dñiantū. ⁊ alpe
ctu decor⁹. q̄ speciosus forma p̄
filijs hoīm. **D**ic q̄dem coram iu
deis reculit q̄ fuerūt eis visa som
na. ex quib; dabat eis itelligere
q̄ ip̄oz esset rex. ⁊ q̄ ip̄m tāq̄ de
um ⁊ dei filiū deberēt adorare. p̄
pter q̄d oderant eū. nec poterāt
ei quicq̄ pacificeloq̄. **H**ūc autē
maiorib; iudeoz s̄z scrib ⁊ pha
riseis ⁊ sacerdotib; pascētib; o
ues. i. iudeos simplices in sychē
id est in ḡui ⁊ laboriosa obseruā
tia legis ⁊ traditionū suaz. iter⁹
p̄tēat em̄ humer⁹ ⁊ labor. misit
deus p̄f de valle ebron. i. de sinu
suo. vbi est sempiterna b̄tudo.
interpretat̄ ei visio sempiterna. m̄
sit dico ad vidēdū qd̄ agat̄ inter
frēs ⁊ pecora. i. maiores ⁊ mino
res iudeos. **A**d vidēdū dico non
speculariue. q̄ oīa sciebat: s̄z expi
mentaliter. **E**x his em̄ q̄ pass⁹ est
didicit obedientiā sic dicit ap̄ls
Hebr. v. **M**issus autē venit in
sychem. i. ad laborē corpis ⁊ ḡuē
obseruātiā legis. **C**ircūcisus em̄
fuit. ⁊ i ierl̄m ad festa ascēdit. **U**ir
autē qd̄ā. s. iohes baptista inuenit
eū errātē. i. errātes q̄rētē ⁊ erranti
bus silēm. nō qd̄ē in culpa: sed in
pena. **I**nuenit eum dico in agro
sals in iudaico populo. q̄ respectu
gentilitatis ager dicitur. euz illa

per desertū figuret. Et ille respōdit dicenti. Fratres meos q̄ro rē. sicut p̄us. Reccesserūt de sychem et iuerūt in dothaym. Vere tēpore Johānis qui ante xpm̄ v̄c̄it recesserāt iudei. et maxime maiores de sychem. id est de vera obseruātia legis. et venerāt in dothaym. id est in oēm defectum virtutum et gratie. Propter qd̄ Johānes vocabat eos genuina viperarū. Interpretat̄ em̄ dothaym sufficiens defectus. Sed quid. xpm̄ volentē eos ab ista defectōe verbis et exemplis reducere statim cogitauerunt interficere. et sicut cogitauerunt ita simone dixerūt. Expedi vobis dixit Cayphas: v̄v̄n̄o moriatur homo. Ut aut̄ possent se d̄ morte sua excusare: fecerūt hoc fieri per gētiles. scz̄ Pilatū et milites suos. Un̄ et dixerūt. dicemus q̄ fera pessima. id est pilatus deuorauit euz. Ruben aut̄. i. Pilatus volens eū eripe. di. quid enīz mali fecit. Nullā causam mortis inuenio in ip̄o. s̄z̄ nō valuit. Confilio nāqz̄ Jude p̄ditōis per illū aliu iudam q̄stum ad h̄ figurati venditus fuit triginta argenteis sicut etiā Joseph fm̄ lram̄ communē. et fuit venditus hysmaheliri s. id est iudeis. q̄ magis videbant̄ per ysmahel q̄ per ysaac de Abraham descendisse. Et sic Joseph nō fuit mortuus: sed ei⁹ tunica fuit sanguine tincta. ita xpi diuinitas nō fuit lesa: sed ei⁹ tunica. id est humanitas sanguine fu

it rubicata. quā vt vidit de⁹ pater in ascensioe: dixit. Fera pessima rē. Et sic Joseph fuit in egyptum deductus. sic et xps p̄ apostolos gentilitati p̄dicatus. Et sicut Joseph in egypto fuit incarcerationatus et in vinculis p̄ictus: sic et xps fuit in apostolis et alijs fide lib̄ inter gentes multipliciter affictus. Un̄ sicut Joseph cū i egypto qd̄ esset fuit agnitus: fuit honoratus multipl̄. et ibi tam egyptio et q̄z̄ hebreoz̄ dñs factus. q̄bus omnibz̄ alimēta ministrauit sic et xps cum fuit inter gentes agnitus dei filius: fuit honoratus multipl̄. ip̄mqz̄ tam gentiles q̄z̄ iudei ex quibz̄ collecta est ecclesia pro dño p̄fessi fuerūt. Et sic fratres ioseph in egypto multa passi fuerūt p̄pter crimē cōmissū in ioseph. intm̄ vt dicerēt. Merito hec patimur rē. Et Ruben dixit. Nunqd̄ nō dixi vobis nolite peccare in puerū. et sequitur. En sanguis eius exquir̄. sic et iudei p̄pter crimē cōmissum in christū multa passi sunt inter gētiles. v̄diti sunt per eos. sic vt dicitur q̄ triginta pro vno denario dabantur. et adhuc patiunt̄. vt plane vt deat̄ impletū qd̄ ip̄i pilato dixerēt Sanguis eius sup̄ nos et sup̄ filios nostros. xps vero dñs omnibz̄ q̄stum de se est salutis cibuz dispensat. Patet aut̄ cōcordia inter eplam̄ et euāgelii quod incipit. Homo quidam p̄familias plantauit vineā rē. scribit̄ Nat

Sabbato. post Remi.

thet. rej. In epl'a em̄ i figura xp̄i
d: ioseph legit quomō fra. res sui
inuidabant ei quomō cogitauer̄t
eum interficere. 7 sic verbis dixe
runt. 7 postea venditū q̄stū in eis
fuit extra terrā suam occiderunt
In euāgelio vero de eodē christo
parabolice dicitur. q̄ serui patris
familias. id est iudei q̄ poti⁹ fue
runt serui dei q̄ filij. quib⁹ vineā
suam. i. synagogā locauerat. U
nea em̄ dñi domus israel est. dic
ppheta. p̄us afflictis 7 interfectis
in ip̄a vinea multis seruis ei⁹ ac
filij⁹ fidelissimis. i. p̄phetis 7 san
ctis hominib⁹. vltimo ip̄m filij⁹
videlz xp̄m naturalē p̄ris 7 here
dem vniuersalē extra p̄ncipalem
partē vinee. i. extra portā ierusa
lem occiderūt. p̄pter qd̄ ip̄e deus
pater. sic dicit euāgelij. istos iu
deos malos p̄ romanos male p̄
didit. 7 vineā suā. i. ecclesiā p̄ sy
nagogā figuratā alijs tradidit a
gricolis. i. gentib⁹ ad fidem chris
ti p̄uersis. que meli⁹ reddiderūt
deo fructū iusticie q̄ iudei. Pla
ceat ei q̄ nos sic reddam⁹ ei fru
ctū iusticie: vt tandē fructū glie
pcipere mereamur. Qd̄ nob con
cedat. r̄c.

Sabbato post remiscere

In diebus
illis. Dixit Rebecca fi
lio suo Jacob Gen. xx
vij. **R**ostesum fuit heri in
ioseph q̄ veruz ē verbū qd̄ eccl'a
recitauit q̄nta p̄cedēti feria. s. bñ